[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.12.2021 года                                            № 367
Об утверждении Порядка расчета нормативов финансовых затрат

на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог

местного значения и правил расчета размера ассигнований

бюджета муниципального образования Мшинское сельское поселение

на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Мшинское сельское поселение, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок расчета нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения (Приложение 1).
2. Утвердить Правила расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования Мшинское сельское поселение на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения (Приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на сайте МО Мшинское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, дело